[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	01.03.2018
	№ 166

Великий Новгород

Об организации социального

сопровождения семей с детьми

в Новгородской области в 2018 году
В целях повышения эффективности работы по социальному сопровождению семей с детьми
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые плановые количественные показатели  по социальному сопровождению семей с детьми на 2018 год;

2. Директорам учреждений социального обслуживания населения организовать в 2018 году работу по социальному сопровождению семей с детьми в соответствии с плановыми показателями;

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель министра                                                                     А.С. Якуненко
Приложение

к приказу министерства  труда и

социальной защиты населения

Новгородской области

                                                                                   от                               №
Плановые количественные показатели по социальному сопровождению

 семей с детьми на 2018 год

	Наименование учреждения
	количество семей, находящихся на социальном сопровождении
	из них

	семей в социально опасном положении
	семей с несовершеннолетними правонарушителями
	семей с детьми-инвалидами

	ОБУСО «Батецкий комплексный центр социального обслуживания населения»
	40
	4
	6
	5

	ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания населения»
	190
	45
	20
	80

	ОАУСО «Валдайский комплексный центр социального обслуживания населения»
	102
	8
	10
	33

	ОАУСО «Волотовский комплексный центр социального обслуживания населения»
	40
	10
	4
	5

	ОАУСО «Демянский комплексный центр социального обслуживания населения»
	113
	10
	10
	12

	ОБУСО «Крестецкий комплексный центр социального обслуживания населения»
	40
	5
	5
	12

	ОБУСО «Любытинский комплексный центр социального обслуживания населения»
	100
	13
	9
	10

	ОАУСО «Маловишерский комплексный центр социального обслуживания населения»
	105
	2
	15
	40

	ОБУСО «Маревский комплексный центр социального обслуживания населения»
	40
	2
	3
	5

	ОБУСО «Мошенской комплексный центр социального обслуживания населения»
	70
	7
	5
	13

	ОБУСО «Окуловский комплексный  центр социального обслуживания населения»
	110
	12
	25
	25

	ОБУСО «Парфинский комплексный центр социального обслуживания населения»
	115
	15
	9
	35

	ОБУСО «Пестовский комплексный центр социального обслуживания населения»
	103
	13
	20
	25

	ОАУСО «Поддорский комплексный центр социального обслуживания населения»
	40
	2
	5
	5

	ОАУСО «Солецкий комплексный центр социального обслуживания населения»
	105
	10
	9
	15

	ОАУСО «Старорусский комплексный центр социального обслуживания населения»
	150
	25
	30
	45

	ОБУСО «Хвойнинский комплексный центр социального обслуживания населения»
	95
	8
	13
	15

	ОАУСО «Холмский комплексный центр социального обслуживания населения»
	90
	4
	5
	10

	ОАУСО «Чудовский комплексный центр социального обслуживания населения»
	100
	5
	13
	30

	ОБУСО «Шимский комплексный центр социального обслуживания населения»
	40
	10
	8
	7

	ОАУСО «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями»
	200

	200

	ОБУСО «Новгородский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Подросток»
	400
	90
	30

	ИТОГО
	2388
	300
	254
	627